



Reservation

Kommunfullmäktige 13 december 2012

§ 119 Budgetjusteringar och uppföljning av nämndplaner

Miljöpartiet lade en egen kommunplan i kommunfullmäktige 14 juni i år, med egen budget och egna mål. Miljöpartiets kommunplan vilar på Miljöpartiets vision för Tyresö – en långsiktigt hållbar utveckling. Vi förhåller oss därför neutral till nämndplanerna.

Med anledning av att majoritetens budget nu justeras, yrkade vi på kommunfullmäktige att Socialnämnden skulle tillföras 1,3 miljoner kronor (mkr) för att återställa taxan inom omsorgen om äldre och funktionsnedsatta. Miljöpartiet följer folkets vilja, att de ökade avgifterna inom omsorgen ska tas bort. Det är brukligt att följa folkomröstningar i Sverige, trots att de "bara" är rådgivande.

Utöver dessa 1,3 mkr yrkade vi att dels tillföra ytterligare 3,5 mkr till Socialnämnden, för att slippa sänkt kvalitet och för att om möjligt uppnå målen, och dels 5,0 mkr till Barn- och utbildningsnämnden för att bibehålla kvaliteten och kunna uppnå målen.

I kommunplanen ligger också investeringsprogrammet. För Miljöpartiet är det är nödvändigt att hålla investeringsnivån nere för att kunna klara driften av kärnverksamheterna och för att inte använda upp kommande generationers resurser. Tyresö kommun måste prioritera hårdare och inte konsumera mer än vad vi har råd med. Tyresö kommun har under många år ökat upplåningen stort, vilket har gett och ger ökade kapitalkostnader och driftkostnader. I och med detta beslut ökar investeringarna ytterligare med ett antal miljoner kronor.

Den borgerliga majoritetens investeringsprogram fastslogs i juni till 311,9 miljoner kr 2012, 117,7 Mkr 2013, 55,5 Mkr 2014, samt 68,8 Mkr 2015. Miljöpartiet yrkade återremiss, med ambitionen att minska investeringsprogrammet med 55 Mkr 2013, 25 Mkr 2014, samt 30 mkr 2015.

Vi reserverar oss mot besluten att inte tillföra Socialnämnden 4,8 mkr och Barn- och utbildningsnämnden 5 mkr.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter

Peter Bylund